הגיליון הבא - "במקום" מס' 19, יופיע לקראת סוף חודש אוגוסט ויופץ בקיבוצים בין יום ב', 23.8.2010, עד יום ה', 26.8.2010. חפשו אותו בתאריכים אלה אצל האחראים בקיבוצכם על חלוקת העיתונים, או בדואר, ודווחו לנו במקרים של תקלות, נשתדל לשלוח לכם עיתונים נוספים. קריאה נעימה!

מ.ב.

- במקום לאנשים שאוהבים קיבוץ • גיליון מס' 18
- יולי 2010, אב תש"ע
- יוצא לאור ע"י עמותת "חוג העמקים" יחד עם המטה השיתופי הקיבוצי
- עורכת: מרים עין דור ריפתי
- מערכת: אלי גורן ומריו טויב
- עיצוב ועריכה גרפית: בני בן חיים
- ניהול ומודעות: עזר גורן, ת.ד. 655, עומר, מיקוד, 84965.

אם ברצונם להשתדל למנוע אפשרות כזו ולשמור על כמה שיותר מאפיינים של קיבוץ, גם אם הוא מופי-רט, אולי יוכלו להיעזר במילון המונחים המצורף כאן.

**1.** דמוקרטיה: יש לשמור על כמה שיותר תהליכים דמוקרטיים בק-

למנהל/ת מ"ש"א,
לרכז/ת ועדת השכלה,
למזכיר/ת הקיבוץ,
לרכז/ת משק,
למנהל/ת הקהילה,

**קורס מנהלים ומזכירים לקיבוצים**
החלה ההרשמה למחזור י"א, תשע"א - 2010/11

הקורס מספק מגוון כלים, המתאימים לניהול קהילה בקיבוץ במאה ה-21, עם שמירה על ערכי הליבה של הקיבוץ ובאוריינטציה שיתופית. המפגש בין חברים המתמודדים עם בעיות דומות ומצבים דומים, ההיזון החוזר וההעשרה ההדדית-מגבירים את הערך המוסף של הקורס.

**נושאים בהם יעסוק הקורס:**

גאוות עין-חרוד איחוד היא במפעלים המייצר את מערכות הקירור הקטנות והמתקדמות בעולם. הקיבוץ, שסירב בעבר לקבל את כוב דילן כמתנרב, נושא כזיכרון מכוונן את העלייה לקרקע ההרואית של אנשי גרוד העבודה, וגם את טראומת הפילוג. גם היום, כשקוטפים תירס מהמאוחד ממהרים לספר שהם מתליוסוף

**שם קיבוץ:** עין חרוד איחוד.
**תאריך לידה:** י"ח אלול תרפ"א, 1921.
**מספר חברים:** 300.
**ילדים עד גיל צבא:** 120.
**אוכלוסיה כללית:** 505.
**מספר כלבים:** דולסה, פונץ' ועוד כמה.
**מספר קלאברים:** אלופי הארץ!
**אנחנו חלשים בכלבים, אבל הכי חזקים בקלאב-קרים, עם איזה 80 פרטיים ועוד 20 של הקיבוץ! רחוק מאחורינו נמצא מועדון הגולף בקיסריה.**

המאוחד אומרים: "הם העשירים ואנחנו המאשרים", ואשרי המאמין.

## חדר אוכל:

לא אוכלים בערב ובשבת, אבל זה לא העיקר, כי בחדר האוכל, ולא רק שם אלא גם במספר פרלמנטים, משה

## ענו על השאלון: איציק צפדיה והדור הצעיר / עין חרוד איחוד

צילומים: אילן צור / עין חרוד איחוד הביאה לדפוס: חי יום-טוב ברוכי

## קצת היסטוריה:

י"ח אלול תרפ"א, 1921, העלייה לקרקע: "הלכנו לאורך מסילת הברזל, ללא דרך ומשעול, ניסנו רוכב לפנינו, נז' אחרינו שתי מכוניות משא ואחריהן העגלות טעונות אוהלים, כלים, וכל הפלוגה העולה. החום היה גדול והציק מאוד." "... השעה ארבע ושלושים אחה"צ. כרענו ליד המים וליקקנום בשמחה, כאבותינו 'המלקקים' שהלכו אחרי גרעון לתשועת ישראל".